
ZARZĄDZENIE NR 117.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 19 grudnia 2018 

 

 

w sprawie: przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych  

w Hermanowej gm. Tyczyn oznaczonych jako działki: 

 

nr 1960/10 o pow. 0,0258 ha obręb Hermanowa 

nr 1960/11 o pow. 0,0165 ha obręb Hermanowa 

 

 

oraz ogłoszenia ich wykazu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2018.994) art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2018.121). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przeznaczam do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości wymienione w wykazie, 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miejskiego. 

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 117.2018  

Burmistrza Tyczyna z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Ogłoszenie było wywieszone  

w terminie od 20.12.2018 do 10.01.2019 r. 

 

WYKAZ 

 
Burmistrz Tyczyna podaje do wiadomości, że następująca nieruchomość stanowiąca własność Gminy Tyczyn została przeznaczona do zbycia  

w drodze bezprzetargowej, zgodnie z art. 28 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U.  

z 2018 r. poz. 121) 

 
 

Lp. 

Oznaczenie miejsca 

położenia 

nieruchomości 

Nr księgi wieczystej 

Nr 

działki 

Powierz- 

chnia 

działki (ha) 

 

Opis nieruchomości 

Przeznaczenie  

1. wg. planu  

2. wg studium  

Cena 

nieruchomości 
Forma sprzedaży Uwagi 

1 

woj. Podkarpackie 

gm. Tyczyn 

obręb 0004 Hermanowa 

RZ2Z/00062124/0 

1960/10 
 

0,0258 ha  

Nieruchomość 

niezabudowana.  

W ewidencji gruntów  

i budynków działka 

oznaczone symbolem dr– 

drogi 

1. brak planu 

2. strefa rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

2 366 zł 

bezprzetargowa na 

podstawie art. 37 ust. 2, pkt. 

6 ustawy z dnia 21.08.1997 

r. o gospodarce 

nieruchomościami  (tekst 

jednolity Dz.U. 2018.121) 

Sprzedaż  nastąpi na 

rzecz właściciela 

nieruchomości 

przyległej 

 

2 

woj. Podkarpackie 

gm. Tyczyn 

obręb 0004 Hermanowa 

RZ2Z/00062124/0 

1960/11 0,0165 ha  

Nieruchomość 

niezabudowana.  

W ewidencji gruntów  

i budynków działka 

oznaczone symbolem  dr– 

drogi 

1. brak planu 

2. strefa rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

1 910 zł 

bezprzetargowa na 

podstawie art. 37 ust. 2, pkt. 

6 ustawy  z dnia 21.08.1997 

r. o gospodarce 

nieruchomościami  (tekst 

jednolity Dz.U. 2018.121) 

Sprzedaż  nastąpi na 

rzecz właściciela 

nieruchomości 

przyległej 

 

 

Osoby, którym stosownie do treści art. 34 ust. 1 cyt. wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

w/w nieruchomości mogą w terminie do dnia 01.02.2019 r. złożyć w Urzędzie Miejskim w Tyczynie wniosek o nabycie nieruchomości. 

Szczegółowe informacje dotyczące ww. nieruchomości można uzyskać Urzędzie Miejskim w Tyczynie 36-020 Tyczyn,  ul. Rynek 18 pok. 

11 lub pod nr telefonu. 17 23 04 921 w godz. pracy urzędu.  

 

               Burmistrz Tyczyna  

               Janusz Skotnicki 


